‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2022
\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgso: Todos
\ 4/ UG Origem: Todas Fonte: 462,262
NSy Tipo: PAGO. Credor: Todos
Sl Periodo: de 01/09/2022 até 30/09/2022 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
AMAZONAS GOVERNO DO ESTADO - 04312369000190
02/09/2022 OB urezadespesa: 3% 237-03739-168939 Normal 2022NL0004739 2022NE0000932 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPRestituicdes 237-03739-162000 30/08/2022 39.116,59
Total por Fornecedor: 39.116,59
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
01/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2022NL0004773 2022NE0000970 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 31/08/2022 2.040,74
NAAGENCIA
28/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2022NL0005398 2022NE0001055 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/09/2022 2.040,74
NAAGENCIA
29/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2022NL0005398 2022NE0001055 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/09/2022 234.634,21
NAAGENCIA
29/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2022NL0005398 2022NE0001055 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/09/2022 57.224,64
NAAGENCIA
29/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2022NL0005398 2022NE0001055 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/09/2022 283.684,68
NAAGENCIA
29/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2022NL0005399 2022NE0001055 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 29/09/2022  4.930.922,27
29/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2022NL0005402 2022NE0001052 04620000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 29/09/2022 188.707,70
Total por Fornecedor: 5.699.254,98
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - DPEAM FPREV - PF0000190
28/09/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2022NL0005400 2022NE0001050 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/09/2022 1.500,00
NAAGENCIA
28/09/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2022NL0005400 2022NE0001050 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/09/2022 5.951,36
NAAGENCIA
28/09/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2022NL0005401 2022NE0001050 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/09/2022 13.131,30
29/09/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2022NL0005400 2022NE0001050 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/09/2022 6.039,13
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 26.621,79
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FPREYV - PF0000194
28/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2022NL0005262 2022NE0001008 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 26/09/2022 2.886,99
NAAGENCIA
28/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2022NL0005264 2022NE0001008 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 26/09/2022 18.296,67
28/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2022NL0005265 2022NE0001009 02620000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 26/09/2022 700,11
29/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2022NL0005262 2022NE0001008 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 26/09/2022 5.662,79
NAAGENCIA
. Total por Fornecedor: 27.546,56
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FPREYV - PF0000182
28/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2022NL0005239 2022NE0001014 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 26/09/2022 1.727,31
NAAGENCIA
28/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2022NL0005241 2022NE0001014 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 26/09/2022 23.082,04
29/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2022NL0005239 2022NE0001014 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 26/09/2022 7.489,13
NAAGENCIA
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
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Periodo: de 01/09/2022 até 30/09/2022
Valores: todos

Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagédo de Pagamentos por UG

Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

O DO AMAZONAS

Orgéo: Todos
Fonte: 462,262
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2022

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
Total por Fornecedor: 32.298,48
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FPREV - PF0000186
28/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2022NL0005310 2022NE0001025 02620000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 27/09/2022 2.948,36
28/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2022NL0005311 2022NE0001026 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 27/09/2022 12.091,44
NAAGENCIA
29/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2022NL0005311 2022NE0001026 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 27/09/2022 7.572,44
NAAGENCIA
29/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2022NL0005312 2022NE0001026 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 27/09/2022 76.004,55
Total por Fornecedor: 98.616,79
BANCO BRADESCO S A - 60746948318716
16/09/2022 OB urezadespesa: 3% 237-03739-168939 Normal 2022NL0005129 2022NE0000042 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPServicos Bancarios 237-03739- 20/09/2022 12.349,96
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 12.349,96
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
29/09/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2022NL0005478 2022NE0001067 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 30/09/2022  4.389.071,03
29/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2022NL0005501 2022NE0001067 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 30/09/2022 137.490,36
NAAGENCIA
30/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2022NL0005477 2022NE0001067 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 30/09/2022 3.181,33
NAAGENCIA
30/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2022NL0005477 2022NE0001067 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 30/09/2022 504.305,19
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 5.034.047,91
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - DPEAM FPREV - PF0000192
30/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2022NL0005480 2022NE0001068 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 001-03563- 30/09/2022 6.684,44
NAAGENCIA
30/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2022NL0005481 2022NE0001068 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 30/09/2022 20.783,94
Total por Fornecedor: 27.468,38
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FPREV - PF0000196
28/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2022NL0005319 2022NE0001011 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 27/09/2022 12.669,45
29/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2022NL0005318 2022NE0001011 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 27/09/2022 2.407,42
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 15.076,87
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FPREYV - PF0000188
28/09/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2022NL0005285 2022NE0001022 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 26/09/2022 7.844,28
NAAGENCIA
28/09/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2022NL0005287 2022NE0001023 04620000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 26/09/2022 14.369,38
29/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2022NL0005285 2022NE0001022 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 26/09/2022 34.379,24
NAAGENCIA
29/09/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2022NL0005286 2022NE0001022 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 26/09/2022 198.249,31
Total por Fornecedor: 254.842,21
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ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

— [ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
SR, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2022

i/ \v@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
X 4 uc Origem: Todas Fonte: 462,262
Credor: Todos

NaSeZgy Tipo: PAGO.
W Periodo: de 01/09/2022 até 30/09/2022 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
Total por UG: 11,267,240.52
Total Geral: 11.267.240,52
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